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Avrupa’da organize şekilde algı operasyonu yürüten Fetullahçı Terör Örgütü, Türkiye’yi
karalama kampanyaları organize ederek Batı medyasında yayınladı...

Avrupa’da organize şekilde algı operasyonu yürüten Fetullahçı Terör Örgütü, Türkiye’yi karalama
kampanyaları organize ederek Batı medyasında yayınladı. Almanya merkezli Correctiv isimli
“gazetecilik merkezi” 8 ülkeden 13 gazetecinin katıldığı çalışmayla 9 farklı yayın organı ortaklaşa bir
“haber” hazırladı. Fransa’nın etkili yayın organı Le Monde, İsrail’in önemli gazetelerinden Haarezt,
İspanya’da El Pais, Alman ZDF kanalının Frontal21 programı, İsveç merkezli TT News Agency,
Danimarka merkezli Mandag Morgen, Almanya merkezli Addendum, İtalya merkezli Il Fatto
Quotidiano ve Almanya merkezli Correctiv’in aralarında bulunduğu yayın organları, FETÖ’nün
hazırladığı haberi manşetlerine taşıdı.

FETÖ’CÜ KONUŞTU ONLAR YAZDI

Haberlerde kendisini “Tolga” olarak tanıtan ve gerçek adını saklamak istediğini belirten bir kişi,
Türkiye’de MİT tarafından kaçırıldığını, gizli hapishanelerde işkence gördüğünü, ailesinin tehdit
edildiğini, gizli tanık yapılmak istediğini ve MİT adına casusluğa zorlandığını ileri sürdü. Correctiv’in
sitesinde “Tolga”nın anlattıklarının inandırıcı olduğu vurgulandı. Haberlerde, MİT’in bugüne kadar
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tespit edilen ülke içinde ve dışına 20 “adam kaçırma” vakası olduğu ileri sürüldü. Bu istatistiğe kaynak
olarak da, Türkiye’den kaçarak yurtdışına yerleşen FETÖ’cülerin oluşturduğu “Stockholm Center for
Freedom” adlı kuruluşun çalışması gösteriliyordu. Correctiv’in diğer gazetelerle yaptığı ortak
çalışmada; iki kişiyle görüşüldüğü, ikisinin de “Gülenist” olduğu ve 15 Temmuz darbe girişiminden
sonra “terör”le suçlandıkları kaydedildi.

KAYNAK FETÖ KURULUŞU

Haberlerde kaçırılma vakasına kaynak olarak gösterilen Stockholm Center for Freedom (SCF),
FETÖ’cülerin oluşturduğu bir kurum. FETÖ’nün kapatılan yayın organı “Today’s Zaman” gazetesinin
Ankara temsilciliği görevini yürütmüş olan Abdullah Bozkurt, İsveç’te kuruculuğunu yapmış olduğu
Stockholm Center for Freedom, 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ’nün bir rolünün bulunmadığını
ifade eden raporlar yayınlıyor.
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